令和元年5月14日
青年部員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奥浜名湖商工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局

青年部会費の徴収方法と名簿の再確認について
日頃、商工会事業につきましては、ご理解とご協力を賜り有難く厚く御礼を申し上げます。
標記につきまして、下記の通りお願い申し上げます。
記
1． 青年部会費の徴収方法について
青年部年会費（12,000円）について、遠州信用金庫の集金代行システムにて口座振替の契約をすることとなりましたので、下記の手続きにご協力をお願いします。
1 引落し口座
商工会年会費の引落し口座と同じ口座から振替となります。
※該当口座を記載したカードを同封します。　ご希望があれば別の口座でも可能です。
商工会年会費が振込の方はご希望口座からとなります。
2 振替日、振替金額
　・振替日　　　 　7月26日および12月26日の年２回　（土日祝日の場合は翌営業日）
・振替金額   　　6,000円　（6,000円×２回＝12,000円）
 　　 　※今年度は手続きの進み具合で12月26日に12,000円となる場合があります。
3 手続きの方法
同封の預金口座振替依頼書に下記を記入し、同封の返信用封筒にて郵送をお願いします。
・預金者名　・フリガナ　・金融機関名　・預金種類　・口座番号　・預金の届出印
※記入する口座を記載したカードを同封します。
※商工会年会費が振込の方はご希望口座をご記入下さい。
・契約者名（青年部員の名前） ・住所　・印（任意の個人印）
２．青年部員名簿の再確認　（裏面ＱＲコードを読み取ってご回答ください。）
　　  最新の青年部員名簿を確認するため、お手数ですが下記についてご回答願います。
1  回答事項

・所属　　　・事業者名（法人名または屋号名）　・氏名　・ふりがな　・生年月日
・郵便番号　・住所　・電話番号　・ＦＡＸ　　　・携帯番号　・メールアドレス
2  回答方法
回答は裏面ＱＲコードからメールで返信願います。
１．２．について、お忙しいところ恐縮ですが5月24日（金）までに手続きをお願いします。
・下記ＱＲコードをＱＲアプリで読み取って回答を入力願います。
・ＬＩＮＥのホーム「友達追加」にあるＱＲコードアプリを使用して読み取ることもできます。

[image: image1.jpg]